
 

 

TYLER, THE CREATOR 
„CHROMAKOPIA: THE WORLD TOUR“ 

 

9. 5. 2025 | 19:30 | O2 arena 



 

 

 V Praze dne 10. 4. 2025 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI PRÉMIOVÝCH SEDADEL, 

dovolujeme si Vám připomenout, že koncert „TYLER, THE CREATOR – CHROMAKOPIA: THE WORLD TOUR“ se uskuteční 
v pražské O2 areně dne 9. 5. 2025. 

Maskovaný, ale stále okamžitě rozpoznatelný. Tyler, The Creator – rapová superstar, producent i módní návrhář – míří do 
Prahy. Jeho show na letošní Coachelle byl dokonalý spektákl, od Chromakopia The World Tour, která doprovodí zbrusu nové 
studiové album, nelze čekat nic menšího. A k tomu se dočkáme i famózního supportu, který obstarají Lil Yachty a Paris Texas. 

Za třináct let od sólového debutu Goblin (2011) se z rappera a spoluzakladatele kolektivu Odd Future stala jedna z 
nejvýraznějších, nejaktivnějších i nejoriginálnějších osobností na scéně. Jeho desky Igor (2019) a Call Me If You Get Lost (2021) 
ocenily poroty Grammy jako nejlepší rapové desky roku, výčet dalších ocenění nebere konce. 

Nadšený skateboardista Tyler je zároveň výrazně činný v módním světě, jen letos na jaře stál za kolekcí pro módní dům Louis 
Vuitton. Výrazné vizuální stylizace jeho nahrávek – tu aktuální, která vychází 28. října, nevyjímaje – tak představují přirozenou 
extenzi samotné hudby. 

Teď Tyler, The Creator zahajuje novou éru. Už Noid, první singl z alba Chromakopia, jasně říká, že bezstarostné časy jsou pryč. 
Nervní videoklip, v němž hostuje herečka Ayo Edebiri (Medvěd, V hlavě 2), ukazuje odvrácené stránky slávy a vymezuje 
temnotu, kterou lze zažívat v samém středu světel reflektorů. Časy Chromakopie se blíží, jaké budou? 

VSTUPENKA 10,- KČ / KS | CATERING 1. 700,- KČ / OSOBA 

Vstupenky si můžete rezervovat a nakupovat prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší kanceláře či domova (www.o2arena.cz 
v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online platby a vytištění hometicketu, zakoupení v prodejní síti 
Ticketportal či úhrady bankovním převodem. V případě volby bezhotovostního převodu budou vstupenky připraveny 
k vyzvednutí opět na VIP pokladnách v O2 areně. Rovněž máte možnost nechat si vstupenky zaslat poštou či kurýrem. Vstupenky 
si můžete také zakupovat na základě předložení jedné z Vašich ID karet na VIP pokladnách v O2 areně (vestibul vstup č. 10), 
platba v hotovosti či kartou. VIP pokladny jsou otevřeny každý pracovní den v době od 13.00 do 18.00 hodin, v den akce od 
13.00 až cca 1 hodinu po začátku akce. 

VSTUPENKY NAD RÁMEC VAŠÍ SMLUVNÍ KAPACITY 

V případě zájmu o vstupenky nad rámec smluvní kapacity, Vám nabízíme tato místa s jednorázovým pronájmem ve výši  
2.000,- KČ/ OSOBA na počet sedadel odpovídající dvojnásobku Vaší smluvní kapacity (celková cena vstupenky nad rámec 
smluvní kapacity tedy činí 3.710, - Kč). 

V případě zájmu o zakoupení těchto vstupenek nad rámec můžete pro vytvoření rezervace kontaktovat Klientský servis, 
případně lze provést přímý nákup na VIP pokladnách v O2 areně na základě ID karty. Rezervace těchto vstupenek není technicky 
možné provádět přes webovou aplikaci. Nabídka platí do vyčerpaní vyhrazené kapacity. 
 

 
 



 

 

Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit online v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 

V případě zájmu o pronájem VIP partyboxu při této akci neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení O2 areny: 
Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 
MgA. David Nushart,  nushart@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 917 
Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned vedle O2 areny 
a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott International. Hotel nabízí 
nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena PREMIER CLUB cenu 
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:nushart@bestsport.cz
mailto:reznickova@bestsport.cz
mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP

